Администрация

муниципального образования

«Усть-Эгитуйское»

Еравнинского района

Республики Бурятия
	[image: image1.png]

	Буряад Республикын

Яруунын аймагай

«Эгэтын-Адагай»

муниципальна байгуулгын Захиргаан

671434, Республика Бурятия, Еравнинский район, у. Усть-Эгита, ул. Дамдинова, 14 «а»,

тел/факс 8 (301 35) 37174, 37149
URL:http://yсть-эгитуйское.ru; E-mail: amopobeda@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 15/1
20.07.2020 г.                                                                                          с. Усть-Эгита
Об отмене Постановления МО СП «Усть-Эгитуйское»

№ 5 от 10.02.2012 г. «Об утверждении Положения
о порядке разработки и утверждении административных

регламентов муниципальных услуг»

                   На основании экспертного заключения Государственно-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 17.10.2019 г. № 01.05-31-704, в связи несоответствием требованиям, предъявляемым к регламентам Федеральным законом № 210 ФЗ (в редакции Федерального закона от 01.04.2019 г. № 48-ФЗ):

1. Признать утратившим силу Постановление МО СП «Усть-Эгитуйское» № 5 от 10.02.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждении административных регламентов муниципальных услуг»;

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию на информационных стендах, а также размещению на сайте http://усть-эгитуйское.ru
Глава муниципального образования
сельского поселения «Усть-Эгитуйское»:                             Ц-Е.Ц. Лыгденов